Nilai Nominal Rp100,- per Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal  (%)

Modal Dasar 22.650.000.000 2.265.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

1.  Axiata Investments (Indonesia) Sdn. Bhd. 6.559.247.263 655.924.726.300 61,16

2.  Dian Siswarini 10.106.072 1.010.607.200 0,09

3.  Yessie Dianty Yosetya 3.019.765 301.976.500 0,03

4.  Abhijit Jayant Navalekar 3.826.021 382.602.100 0,04

5.  David Arcelus Oses 3.409.069 340.906.900 0,03

6.  I Gede Darmayusa 353.924 35.392.400 0,00

7.  Publik (masing-masing di bawah 5%) 4.088.224.862 408.822.486.200 38,12

8.  Saham treasuri 56.487.800 5.648.780.000 0,53

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 10.724.674.776 1.072.467.477.600 100,00

Saham dalam Portepel 11.925.325.224 1.192.532.522.400 -

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam PMHMETD III ini dilaksanakan seluruhnya oleh pemegang saham Perseroan, maka
struktur permodalan Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD III secara proforma adalah sebagai berikut:

 Nilai Nominal Rp100,- per Saham

Keterangan
Sebelum PMHMETD III Sesudah PMHMETD III

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(%) Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

(%)

Modal Dasar 22.650.000.000 2.265.000.000.000  22.650.000.000 2.265.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

1. Axiata Investments
(Indonesia) Sdn. Bhd

6.559.247.263  655.924.726.300  61,16 8.037.176.856  803.717.685.600 61,22

2. Dian Siswarini 10.106.072 1.010.607.200 0,09 12.383.172 1.238.317.200 0,09
3. Yessie Dianty Yosetya 3.019.765 301.976.500 0,03 3.700.179 370.017.900 0,03
4. Abhijit Jayant Navalekar 3.826.021 382.602.100 0,04 4.688.100 468.810.000 0,04
5. David Arcelus Oses 3.409.069 340.906.900 0,03 4.177.200 417.720.000 0,03
6. I Gede Darmayusa 353.924 35.392.400 0,00 433.670 43.367.000 0,00
7. Publik (masing-masing di

bawah 5%)
4.088.224.862 408.822.486.200 38,12 5.009.383.688 500.938.368.800 38,16

8. Saham treasuri 56.487.800 5.648.780.000 0,53 56.487.800 5.648.780.000 0,43

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

10.724.674.776 1.072.467.477.600 100,00 13.128.430.665 1.312.843.066.500 100,00

Saham dalam Portepel 11.925.325.224  1.192.532.522.400   9.521.569.335 952.156.933.500

Dalam hal HMETD yang ditawarkan dalam PMHMETD III ini hanya dilaksanakan oleh AII selaku pemegang saham mayoritas
Perseroan dan pembeli siaga PMHMETD III, maka AII akan melaksanakan HMETD yang menjadi haknya dan mengambil seluruh
sisa saham yang tidak dilaksanakan, sehingga struktur permodalan Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD III secara proforma
adalah sebagai berikut:

 Nilai Nominal Rp100,- per Saham

Keterangan

Sebelum PMHMETD III Sesudah PMHMETD III

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(%) Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

(%)

Modal Dasar 22.650.000.000 2.265.000.000.000  22.650.000.000 2.265.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

1. Axiata Investments
(Indonesia) Sdn. Bhd

6.559.247.263  655.924.726.300  61,16 8.963.003.152  896.300.315.200 68,27

2. Dian Siswarini 10.106.072 1.010.607.200 0,09 10.106.072 1.010.607.200 0,08
3. Yessie Dianty Yosetya 3.019.765 301.976.500 0,03 3.019.765 301.976.500 0,02
4. Abhijit Jayant Navalekar 3.826.021 382.602.100 0,04 3.826.021 382.602.100 0,03
5. David Arcelus Oses 3.409.069 340.906.900 0,03 3.409.069 340.906.900 0,03
6. I Gede Darmayusa 353.924 35.392.400 0,00 353.924 35.392.400 0,00
7. Publik (masing-masing di

bawah 5%)
4.088.224.862 408.822.486.200 38,12 4.088.224.862 408.822.486.200 31,14

8. Saham treasuri 56.487.800 5.648.780.000 0,53 56.487.800 5.648.780.000 0,43

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

10.724.674.776 1.072.467.477.600 100,00 13.128.430.665 1.312.843.066.500 100,00

Saham dalam Portepel 11.925.325.224  1.192.532.522.400   9.521.569.335 952.156.933.500

Pemegang Saham lama yang juga merupakan pemegang HMETD yang tidak menggunakan haknya untuk membeli Saham Baru

dalam rangka PMHMETD III ini dapat menjual haknya kepada pihak lain dari tanggal 20 Desember 2022 sampai dengan tanggal

26 Desember 2022 baik melalui Bursa Efek Indonesia maupun di luar Bursa Efek Indonesia sesuai dengan POJK No. 32/2015.

Pemegang Saham lama yang tidak melaksanakan haknya untuk membeli Saham Baru yang ditawarkan dalam PMHMETD III ini
sesuai dengan porsi HMETD-nya akan mengalami penurunan persentase kepemilikan sahamnya (dilusi) dalam jumlah yang cukup
material yaitu maksimum sebesar 18,31% (delapan belas koma tiga satu persen).

DALAM KURUN WAKTU 12 (DUA BELAS) BULAN SETELAH EFEKTIFNYA PERNYATAAN PENDAFTARAN
DALAM RANGKA PMHMETD III INI, PERSEROAN BELUM BERENCANA UNTUK MENERBITKAN ATAU

MENCATATKAN SAHAM BARU ATAU EFEK LAINNYA YANG DAPAT DIKONVERSIKAN MENJADI SAHAM
DI LUAR YANG DITAWARKAN DALAM PMHMETD III INI